
UCHWAŁA NR XXVII/195/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2019 rok 

Na podstawie art. 23 pkt 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 374 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia 
innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 570) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po uprzednim rozpatrzeniu: 

1) sprawozdanie finansowe Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2019 rok, 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: 217E5CB8-8F22-48F0-A1C8-FE0AFD9DFEB5. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1401164490 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 217E5CB8-8F22-48F0-A1C8-FE0AFD9DFEB5. Podpisany Strona 2




